МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33»

П Р И К А З
03.09.2025 № 142/4

г. Бийск

О назначении лиц,

ответственных за информатизацию ОУ

С целью повышения уровня управленческой деятельности и качества

образования, организации целенаправленного процесса развития

информатизации школы, руководство и контроль этого процесса,

установления контактов с внешними организациями по вопросам

использования информационных и коммуникационных технологий в

образовательной и управленческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Свирина О.В., заместителя директора по АХР назначить ответственным  за

информатизацию управленческой деятельности, за установлением контактов

с внешними организациями по вопросам использования информационных и

коммуникационных технологий.

2.Степанову ТА.,  учителя, руководителя ШМО учителей ООО назначить

ответственным лицом  за информатизацию образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Ю. Короленко

		2025-09-17T15:43:05+0700
	Короленко Юрий Юрьевич